КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
КУРТАМЫШСКИЙ РАЙОН
КОСУЛИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
КОСУЛИНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
РЕШЕНИЕ
от 15.04.2011 г. № 10
с. Косулино

О внесении изменений  в решение Косулинской сельской Думы от 17.12.2010 г. № 21 «О бюджете Косулинского сельсовета на 2011 год»

      В соответствии с пунктом 3 статьи 47 Устава Косулинского сельсовета, рассмотрев представленные Администрацией Косулинского сельсовета изменения в бюджет Косулинского сельсовета на 2011 год, Косулинская сельская Дума
РЕШИЛА:
       1.Внести изменения в приложения 1,2,3,4,5,6 к решению Косулинской сельской Думы от 17.12.2010 г. № 21 «О бюджете Косулинского сельсовета на 2011 год».
       2.Уточнить кассовые расходы за 1 квартал 2011 года:
099-0801-4409900-001-211           -6000 рублей,
099-0801-4409900-001-213           -19600 рублей,
099-0801-4409900-001-223           -1700 рублей,
099-0801-4459900-001-211           +6000 рублей,
099-0801-4459900-001-213          +19600 рублей,
099-0801-4459900-001-223           +1700 рублей
      3.Настоящее решение опубликовать в газете Администрации Косулинского сельсовета «Сельские новости» и разместить на официальном сайте Администрации Куртамышского района.

Глава Косулинского сельсовета                                                           В.И. Девятирикова